a Girona,  el contracte del Servei de Facility Management que inclou el servei de coordinació per al 

manteniment preventiu, normatiu, conductiu i correctiu de l'edifici H2O, seu de l'ICRA amb codi d’expedient 

2025/2, per un preu d’adjudicació de import de 61.419,60 € (Seixanta Un Mil Quatre-Cents Dinou Euros 

amb Seixanta Cèntims), de la qual 50.760,00 € (Cinquanta Mil Set-Cents Seixanta Euros) corresponen al 

preu del contracte, i 10.659,60€ (Deu Mil Sis-Cents Cinquanta Nou Euros amb Seixanta Cèntims) 

corresponen a l’Impost sobre el Valor 

Afegit (IVA) 

Aquest contracte entrarà en vigor desde la data 1 de Gener de 2026 i tindrà una durada inicial d’un any 

amb la possibilitat d’aprovar-se fins a una pròrrogues més, d’una durada d’un any més.